habünram spenii privetur. Si vero palrem et mairem non habneril, et super buius-

modi circiinilonsura duonim proximorum eius tam virorum quam niulienim con-

scicncias et consetj.sus triins^ne.s'jii rutMit. similitcr licn ilitalp sun priviila u coijsiulihus

civilalis et universis civibus cudcm die ciccla siuc spc reverteudi a uostro cousurcio >o

peailus excludatur, cuius bereditas proximis suis trtbuatur. Slqua vero causa timoris

el quaeunqne alia de causa aUquon minwum seu predioatorum super facto buius>

modi accusarit, ad eiusdeui magistralum aorrdendum est, qui ab ipso ul Icnctur de

verilatc requircl dilif;cnlcr. cl si per ohedienciam nefraverit requisitus, liahcbilur

cxcusatus. Siquu vero iiuiriluin duxeril siue coii^ciciK'ia et ceiisi nsu palris el malris 35

vel duorum proximoruiu, ut supradictum esl, peiia auteposilu puaiulur. Siquis aulem

filiam aliquam sine soiencia ei consuisu patris, mairis vel duorum jaoaumorum

duxerit, ui supradicinm eai, pene simili sulnacetHi. Ad beo fideliter ob8er?andi| sub

debito iuramenli domino nostro . . qpisoopo prestili nos sine fraude qualibei obli-

' Itcr Codex ftat iucoacoicacioaem. «o
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gamus. Itcin siquis filioriun iioslroium sine conscit-nciu conseiisn patris et inaLris

vel duorum pruximorum ul supru ud urdinem Iruuäient, peiie unlt-posite subiacebil,

«xoepto scolare, qui propler siisc-eplos ordines nim valetl laicare, qui edam annos

habest oompetentes. Dalum anno domini MGCLXIDI, in die palmaram.

UM Oet. 7 Speyer. 106.

Dii vier l^tifler in Speyer terbinde». sicA zu gemeiusamr Abwehr der Ueber-

§T^ der Bürgerschaß.

Oriff. im AMA M» JtfäHcAew, rlmnpf. Urk. VJII, fa»c. 3, ygt., mit BrucltstiickeH Mwekr
Sittfel. — Gedntekt bei Semling, Urkb. 1, 302. V^. Bemling, Oetch. 1, S07.

Wernlierus dei gracia preposilus, A. dccanus et capiluluin maioris, sancli Ger-

mani , sancli Widunis cl sauctc Triuitalis , ccclesiarum Spircnsium, decaui et

capitula. Convenientes simul in unum singulos uos et universos dolor medullilus

peraigens super eo, quod contra indulta privilegiorum nostrorum, ab imperatoribns

et regibus sc aUis prineipibDft eocktüt nostris et nobis liberalnliter Goncessonim,

super curiis nosbrte ei aliis ' libotalibus, cives Spirenses motu proprio aliqua

quarumdara doraonim noslrarnm odificia dpstruxorunt, arl)iis!;i noslra pvulserunl

radicilus et alia enormia commisorunl, concorditer provida dcliberaciono prdiabila,

obligavimus nos invicem iurameulo preslilu ad saucla dei ewaugclia cor-